| &

i

rzad Miejski DRUK Nr 581

W LomEy

Wydziat Informatyki

(¥ 1

gmza, Stary Rynek 14
Informacja o pracy Prezydenta Miasta

w okresie od 01.02. — do 28.02.2017 roku

W omawianym okresie Prezydent Miasta wydal nast¢pujace Zarzadzenia i
zawarl umowy:

I W zakresie 0séb niepelnosprawnych.

Zarzadzenie Nr 29/17 z dnia 2 lutego w sprawie powolania cztonka Powiatowego
Zespolu do Spraw Orzekania o Niepelosprawnosci w osobie lekarza p. Gabrieli
Krajewskiej — Gonko.

Zawarte umowy:

1. 03.02.17r. /Jumowa zlecenie/ z p. Gabriela Krajewska - Gornko na pelnienie
funkcji lekarza — przewodniczacego skiadu orzekajacego w sprawach o ustalenie
niepetnosprawnosci I stopnia na kwote 25,00 zl za jedno wydane orzeczenie.

IL W zakresie wspoéldzialania spolecznego.

Zarzadzenie Nr 30/17 z dnia 3 lutego w sprawie ogloszenia konkursu ofert na
realizacje zadan publicznych w sferze kultury w 2017 roku.

Rodzaje zadan:

Edukacja patriotyczna oraz obywatelska.
Edukacja kulturalna i historyczna.

Organizacja otwartych imprez kulturalnych.
Dziatalnosé promujgca Lomze.

Dziatalno$¢ edukacyjna i popularno — naukowa.
6. Wspieranie lokalnego $rodowiska artystycznego.

Mg B

Maksymalna wysokosé srodkéw publicznych na realizacje zadan: 60 000,00 zi

Zarzadzenie Nr 45/17 z dnia 21 lutego w sprawie przyznania dotacji celowej z
budzetu miasta Spotdzielni Socjalngj BLACK HORSE w PLomzy w wysokosci
10 000,00 z! na realizacje zadania: Przygotowanie do udziatu w Pucharze Polski MMA
i Mistrzostwach Polski ADCC oraz MMA” w okresie od 20 lutego do 15 maja 2017 .

Zarzadzenie Nr 58/17 z dnia 27 lutego w sprawie ogloszenia naboru wnioskéw o
udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytkow, potozonych na obszarze Miasta Lomza

Wysokosé srodkéw publicznych przeznaczonych do rozdysponowania: 200 000,00 zi



Termin skladania wnioskéw: do 27 marca 2017 r.

Zawarte umowy:

1. 02.02.17r/umowa o dzieto/ z p. Weronikg Lubowicz- Zajac na wykonanie
koncertu muzycznego w czasie gali wreczenia nagrod Prezydenta Miasta F.omza
za szczegdlne dokonania w dziedzinie kultury na kwotg brutto 2 600,00 zi.
Umowa obowigzywata do 10.02.2017 r.

2. 08.02.17r./umowa o dzieto/ z p. Ewg Sklodowska na zaprojektowanie i
wykonanie statuetek ceramicznych dla laureatéw dorocznych nagrod Prezydenta
Miasta Lomza za szczegdlne dokonanie w dziedzinie kultury na kwotg¢ brutto
1 250,00 zt. Umowa obowigzywata do 10.02.2017 r.

3. 13.02.17r. z Mlodziezowym Lomzynskim Klubem Sportowym na szkolenie
dzieci i mlodziezy na kwote brutto 66 000,00 zt /tryb konkursowy/. Umowa
obowiazuje do 31.12.2017 r.

III. W zakresie finansow.

Zarzadzenie Nr 31/17 z dnia 7 lutego w sprawie zmian w budzecie miasta na 2017
rok.

Przeniesiono wydatki zgodnie ze zgltoszonymi potrzebami:

- dz. 630, rozdz. 63003: kwote 15 000,00 zt z zakupu ustug pozostatych na oplate umow
zwigzanych z wykonaniem projektéw graficznych tablic historycznych,

- dz. 750, rozdz. 75045: przeniesiono wydatki na kwotg 1 900,00 z z wynagrodzen
bezosobowych na sktadki ZUS i FP,

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerw¢ ogdlng o kwote 31 024,00 zi na
zwiekszenie wydatkow w dz. 750, rozdz. 75011 na rozliczenie dotacji na zadania
zlecone z zakresu administracji rzgdowej za rok 2016,

- dz. 801 w placowkach oswiatowych:

e PP Nr 14: przeniesiono wydatki na kwote 2779,00 zl pomiedzy
wynagrodzeniami i pochodnymi od wynagrodzen,

e LCRE: przeniesiono wydatki na kwote 3 000,00 z} pomig¢dzy wynagrodzeniami
i pochodnymi od wynagrodzen,

e 7ZSTiO Nr 4: kwote 3674,00 zl przeniesiono pomigdzy zakupem ustug
pozostatych a wynagrodzeniami,

- dz. 852 w MOPS: przeniesiono wydatki w rozdz. 85202, 85214 i 85228 na kwote
46 821,00 zt w zwigzku z prawidlowym funkcjonowaniem jednostki,

- dz. 854, rozdz. 85401 przeniesiono kwote 612,00 zt w SP Nr 10 pomiedzy skladkami
ZUS a dodatkowym wynagrodzeniem rocznym.



Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
Plan dochodow — 341 498 943,00 zi
Plan wydatkow — 357 073 263,00 z1

Zarzadzenie Nr 46/17 z dnia 21 lutego w sprawie okreélenia sposobu dokonywania
odpisow aktualizujgcych naleznosci w Urzedzie Miejskim w Lomzy.

Zarzadzenie Nr 60/17 z dnia 28 lutego w sprawie zmian w budzecie miasta na 2017
rok.

Zwickszono dochody i wydatki budzetowe o kwote 4 477,00 zl (zadania zlecone) w
zwigzku ze zwigkszeniem dotacji celowej przeznaczonej na wyplaty wynagrodzenia za
sprawowanie opieki nad osobami czeéciowo ubezwlasnowolnionymi oraz na obstuge
realizacji tego zadania (MOPS).

Przeniesiono wydatki pomig¢dzy rozdzialami i paragrafami:

- dz. 600, rozdz. 60015, 60016 o kwotg 250 000,00 zt pomigdzy zadaniami
inwestycyjnymi: zmniejszeniu uleglo zadanie ,,Rozbudowa drogi powiatowej nr 2604B
w Lomzy (ul. Szosa Zambrowska i Polowa) z przeznaczeniem na zwigkszenie na
zadaniu ,.Budowa i przebudowa chodnikow”,

- dz. 710, rozdz. 71004: przeniesiono wydatki na kwote 200,00 z} z zakupu ustug
pozostatych na zakup materialéw i wyposazenia,

- dz. 750, rozdz. 75075: przeniesiono wydatki na kwote 10 000,00 zi z zakupu ustug
pozostalych na wynagrodzenia bezosobowe (organizacja obchodow Swieta Wojska
Polskiego),

- dz. 758, rozdz. 75818: zmniejszono rezerwy o kwote 244 131,00 zi (rezerwa ogodlna
44 000,00 zi, rezerwa oswiatowa 200 131,00 zi z przeznaczeniem na zwigkszenie
wydatkow w:

e dz. 750, rozdz. 75023 w UM o kwote 44 000,00 zI na remont wgziow
transmisyjnych sieci szerokopasmowej),

e - dz 801, rozdz. 80110 i 80130 w ZSDiG o kwote 196 000,00 zt na wyplate
wynagrodzen i pochodnych oraz oplacanie biezgcych rachunkéw za I potrocze
2017 r.,

e dz. 801, rozdz. 80195 w PG Nr 2 o kwote 550,00 zi na organizacj¢ happeningu
.Kto pyta nie bladzi” zwigzanego z obchodami 600 — lecia Miasta L.omza,

e dz. 854, rozdz. 85410 w BS nr 3 o kwote 1 600,00 zt na zakup sprzetu do
wyposazenia pokoju socjalnego dla milodziezy (ptyta indukcyjna i okap
kuchenny),

o dz. 854, rozdz. 85446 w UM o kwote 1 981,00 zi na doksztatcanie i doskonalenie
nauczycieli w bursach i poradni psychologiczno — pedagogicznej,

- dz. 801 w placowkach oswiatowych:



e SP Nr 10: przeniesiono wydatki na kwotg 610,00 zt w rozdz. 80101, 80103 oraz
80150 pomiedzy dodatkowymi wynagrodzeniami rocznymi,

e PP Nr 10: przeniesiono wydatki na kwotg 675,00 zt pomiedzy rozdziatami 80104
i 80149 na wynagrodzenia bezosobowe,

e PG Nr 8: przeniesiono wydatki na kwote 63,00 zt pomigdzy rozdziatami 80110 i
80150 pomiedzy dodatkowymi wynagrodzeniami rocznymi,

e PG Nr 2: przeniesiono wydatki na kwote 8 899,00 zI pomigdzy rozdziatami
20110 i 80150 pomiedzy wynagrodzeniami a dodatkowymi wynagrodzeniami
rocznymi,

e 7SDiG: przeniesiono wydatki na kwote 1180,00 z} w rozdz. 80130 z
dodatkowych wynagrodzen rocznych na wyplate ekwiwalentu za odziez
pracownikom obstugi,

e UM: przeniesiono wydatki w rozdz. 80195 na kwote 2 000,00 zi na oplate
sadowg,

- dz. 851, rozdz. 85154 w SP Nr 2 na zawarcie umow zlecen w celu realizacji
programu profilaktyki i rozwigzywania probleméw alkoholowych oraz patologii
spolecznej ,,Akademia Pedagoga z Pasja — Galeria Pozytywnych Mozliwosci”,

- dz. 852, rozdz. 85219 i 85220: przeniesiono wydatki w wysokodci 800,00 z1 z ustug
telekomunikacyjnych na zakup uslug remontowych (remont mieszKania
chronionego),

- dz. 900, rozdz. 90002 przeniesiono 1,00 zt na uzupetnienie srodkow w zwigzku z
zaplatg naleznosci za wykonane prace przez Przedsiebiorstwo Wielobranzowe EKO
— WAPNO BIB,

- dz. 921, rozdz. 29195: przeniesiono wydatki na kwote 3 000,00 z1 z zakupu usiug
pozostalych na wynagrodzenia bezosobowe (oprawa muzyczna podczas gali
wreczenia nagrod Prezydenta Miasta za szczegdlne dokonania w dziedzinie kultury),

- dz. 926, rozdz. 92695: przeniesiono wydatki na kwotg 764,00 zl z zakupu ustug
pozostalych na nagrode dla zawodniczki Klubu Szachowego za zdobycie tytutu
Mistrzyni Europy w szachach szybkich.

Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
Plan dochodéw — 333 047 298,00 zi
Plan wydatkow — 348 621 618,00 zi

IV. W zakresie spraw spolecznych i zdrowia.

Zarzadzenie Nr 32/17 z dnia 9 lutego w sprawie ogloszenia wynikéw otwartego
konkursu ofert na realizacje zadafh w obszarze pomocy spotecznej na 2017 rok.



Rodzaj zadania: ,,Dozywianie 0s6b ubogich z terenu Miasta L.omza w postaci jednego
gorgcego positku” zostat wyloniony oferent CARITAS Diecezji Eomzynskiej, ktoremu
przyznano dotacje w kwocie 72 336,00 zi.

Zarzadzenie Nr 33/17 z dnia 9 lutego w sprawie ogloszenia wynikéw otwartego
konkursu ofert na realizacje zadan w obszarze pomocy spolecznej na 2017 rok.

Rodzaj zadania: ..Prowadzenie placéwek wsparcia dziennego™ zostali wylonieni
oferenci, ktérym przyznano dotacje na laczng kwotg 65 000,00 zi:

1. CARITAS Diecezji Lomzynskiej — 22 000,00 zi
2. Towarzystwo Przyjaciot Dzieci — Oddziat Okregowy w Lomzy — 43 000,00 zi

Zarzgdzenie Nr 34/17 z dnia 9 lutego w sprawie przyznania dotacji celowej z budzetu
miasta Katolickiemu Stowarzyszeniu ,,Pok¢j i dobro™ Oddzial Pomocy Osobom z SM
w wysokosci 5 000,00 zt na realizacj¢ zadania publicznego: Swigteczne spotkania
integracyjne chorych na stwardnienie rozsiane z okazji Swiatowego Dnia Chorego,
Swiqt Wielkiejnocy, Dnia Flagi i Swieta 3 Maja, ktére odbedzie sie w okresie od 10
lutego do 12 maja 2017 roku.

Zarzadzenie Nr 35/17 z dnia 9 lutego w sprawie przyznania dotacji celowej z budzetu
miasta Parafii Rzymsko — Katolickiej pw. Bozego Ciata w wysokosci 3 000,00 zi na
realizacje zadania publicznego: Bezalkoholowy Bal Karnawatowy, ktéry odbyt si¢ 11 -
12 lutego 2017 roku.

Zarzgdzenie Nr 36/17 z dnia 9 lutego w sprawie przyznania dotacji celowej z budzetu
miasta Parafii pw. Matki Bozej Bolesnej Braci Mniejszych Kapucynéw w wysokosci
8 500,00 zI na realizacje zadania publicznego: Spotkania profilaktyki uzaleznien dla
uczniéw, ktére odbyto si¢ w dniach od 27 lutego — do 1 marca 2017 roku.

Zarzadzenie Nr 44/17 z dnia 21 lutego w sprawie ogloszenia konsultacji spolecznych
dotyczacych zagospodarowania Starego Rynku w Eomzy.

Celem przeprowadzanych konsultacji jest wybér przez mieszkancow jednego z
proponowanych wariantéw zagospodarowania Starego Rynku oraz poznanie opinii na
temat jego funkcjonowania. Konsultacje przeprowadzone bgda od 1 marca — do 21
marca 2017 r. w formie warsztatéw, badania opinii z wykorzystaniem ankiet oraz
wypelnienie interaktywnej karty glosowania oraz zwrdcenia si¢ o opinie do eksperta.

Zawarte umowy:

1. 15.02.17r. z Towarzystwem Przyjaciot Dzieci Oddziat Okregowy w Lomzy na
wsparcie realizacji zadania publicznego ,.Prowadzenie Placowek Wsparcia
Dziennego w roku 2017” na kwote 43 000,00 zi /tryb konkursowy/. Umowa
obowigzuje od 1 lutego —do 31.12.2017 r.

2. 15.02.17r. z Caritas Diecezji Lomzynskiej na wsparcie realizacji zadania
publicznego ,.Prowadzenie Placowek Wsparcia Dziennego w roku 2017 na



kwote 22 000,00 zt /tryb konkursowy/. Umowa obowigzuje od 1 lutego — do
31.12.2017 r.

3. 15.02.17r. z Caritas Diecezji Lomzynskiej na wsparcie realizacji zadania
publicznego ,.Dozywianie o0séb ubogich z terenu miasta Lomza w postaci
jednego cieplego positku™ na kwote 72 336,00 z! /tryb konkursowy/. Umowa
obowigzuje od 1 lutego —do 31.12.2017 .

V. W zakresie gospodarowania nieruchomosciami.

Zarzadzenie Nr 37/17 z dnia 13 lutego w sprawie zamiany nieruchomosci polozonych
w Lomzy przy ul. Nowogrodzkiej, w wyniku ktérej Miasto przeniesie wiasnos¢ dziatki
nr 20118/1 o pow. 0,0514 ha, w zamian zyska dziatk¢ nr 20119/2 o pow. 0,0174 ha.
Zamiany dokona sie z doplatg na rzecz Miasta Lomza w wysokosci 38 347,00 zl.

Zarzadzenie Nr 38/17 z dnia 13 lutego w sprawie ustanowienia stuzebnosci przesylu
na nieruchomosci nr 30061 o pow. 0,4245 ha polozonej przy ul. Kalinowej, ktéra bedzie
polegata na:

- znoszeniu istnienia zlokalizowanego na nieruchomosci obcigzonej urzadzen
infrastruktury technicznej w postaci rurociggu $wiattowodowego posadowionego
wzdluz dzialki oraz w poprzek o tgcznej di. 198 mb, o strefie buforowej 1.5 mb, co
stanowi 297 m?,

- zezwoleniu na swobodny dostep do korzystania z nieruchomosci w zakresie
niezbednym do usuniecia wszelkich usterek i awarii, a takze konserwacji i remontow
rurociggu swiatlowodowego,

- utrzymywaniu w granicach stuzebnos$ci ograniczenn w zabudowie nieruchomosci
wynikajacych z przepiséw prawa oraz nie sadzeniu w granicach stuzebnosci drzew i
krzewow.

Wynagrodzenie z tytulu obcigzenia nieruchomosci wniesione bedzie przez
Przedsiebiorce w formie jednorazowej oplaty w wysokosci 11 860,00 zi netto w/g
operatu szacunkowego sporzadzonego przez uprawnionego rzeczoznawce.

Zarzadzenie Nr 40/17 z dnia 17 lutego w sprawie wyznaczenia Komisji przetargowej
do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci
stanowigcej wlasnos¢ Miasta Lomza przy ul. Wesolej 74.

Komisja w skladzie:

1. Henryka Pezowicz — przewodniczacy
2. Paulina Galazka — czlonek
3. Krzysztof Jarzylo — czlonek



Zarzadzenie Nr 41/17 z dnia 17 lutego w sprawie wyznaczenia Komisji przetargowe;j
do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci
stanowigcej wlasnos¢ Miasta Lomza przy ul. Spokojnej 96.

Komisja w skladzie:

1. Henryka Pezowicz — przewodniczacy
2. Paulina Galgzka — czlonek
3. Krzysztof Jarzylo — czlonek

Zarzadzenie Nr 42/17 z dnia 17 lutego w sprawie wyznaczenia Komisji przetargowe;j
do przeprowadzenia przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaz nieruchomosci
stanowiacej wlasno$¢ Miasta Lomza przy ul. Nowoprojektowanej 21.

Komisja w skladzie:

1. Henryka Pezowicz — przewodniczacy
2. Paulina Galgzka — czlonek
3. Krzysztof Jarzylo — czlonek

Zarzadzenie Nr 47/17 z dnia 23 lutego w sprawie sprzedazy lokali mieszkalnych i
oddania w uzytkowanie wieczyste udziatu w dzialce gruntu.

1. Lokal przy ul. Sniadeckiego 26 o pow. uzytkowej 60,80 m?> wraz z piwnicg o
pow. 4,30 m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udziat 3715/100000 w dzialce
o pow. 0,0401 ha za cene taczna 40 900,17 zi

2. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 161B o pow. uzytkowej 42,90 m* wraz z
piwnicg o pow. 4,40 m?i oddano w uzytkowanie wieczyste udziat 1712/100000
w dzialce o pow. 0,0672 ha za cene taczng 31 090,91 zi

3. Lokal przy ul. Wojska Polskiego 25 o pow. uzytkowej 47,35 m? wraz z piwnicg
o pow. 6,00 m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udziat 2389/100000 w dzialce
o pow. 0,0595 ha za ceng taczng 32,981,84 zi

4. Lokal przy ul. Nowogrodzkiej 6 o pow. uzytkowej 52,55 m? wraz z piwnicg o
pow. 6,73 m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udzial 1992/100000 w dziatce
o pow. 0,3468 ha za cene 1gczng 36 821,06 zl

5. Lokal przy ul. Dhugiej 20 o pow. uzytkowej 63.38 m? wraz z piwnicg o pow. 9,57
m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udzial 5809/100000 w dzialce o pow.
0,0404 ha za ceng laczng 46 452,62 zi

6. Lokal przy ul. Kazanskiej 15 o pow. uzytkowej 47,95 m? wraz z piwnica o pow.
4,47 m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udziat 2038/100000 w dzialce o pow.
0,1446 ha za ceng tgczng 33 539,33 zi

7. Lokal przy ul. Rzadowej 4 o pow. uzytkowej 35,62 m? wraz z piwnica o pow.
8,62 m? i oddano w uzytkowanie wieczyste udziat 2406/100000 w dzialce o pow.
0,0635 ha za ceng tgczng 26 961,31 zi

Zarzadzenie Nr 50/17 z dnia 24 lutego w sprawie sprzedazy w trybie
bezprzetargowym nieruchomosci stanowiacej wilasnoé¢ Miasta Lomza przy ul.

7



Makowej o pow. 0,0105 ha dla poprawienia warunkéw zagospodarowania
nieruchomosci przyleglej za cene netto 12 684,00 zl zgodnie z operatem szacunkowym
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zarzadzenie Nr 51/17 z dnia 24 lutego w sprawie zbycia w drodze bezprzetargowej
nieruchomosci stanowigcej wlasnoéé Miasta Eomza na Prawach Powiatu, polozonej w
Lomzy przy ul. Wojska polskiego o pow. 0,1110 ha na rzecz uzytkownika wieczystego
za cene netto 25 164,00 zt ustalong zgodnie z operatem szacunkowym z dnia 17 grudnia
2017 r.

Zarzadzenie Nr 52/17 z dnia 24 lutego w sprawie sprzedazy nieruchomosci Miasta
F.omza polozonej w Lomzy przy ul. Meblowej o pow. 1,2359 ha, 0,3397 ha i 0,1983 ha
i ustalono cene wywotaweza w I przetargu ustnym nieograniczonym w wysokosci netto
1751 194,00 zl.

Zarzadzenie Nr 53/17 z dnia 24 lutego w sprawie sprzedazy nieruchomosci Miasta
FLomza polozonej w Lomzy przy ul. Sybirakéw o pow. 0,1526 ha i ustalono ceng
wywolawczg w I przetargu ustnym nieograniczonym w wysokosci netto 301 232,00 zk.

Zarzadzenie Nr 54/17 z dnia 24 lutego w sprawie sprzedazy w trybie
bezprzetargowym nieruchomosci stanowiacej wlasnos¢ Miasta Lomza przy Al
Pilsudskiego o pow. 0,0135 ha dla poprawienia warunkow zagospodarowania
nieruchomosci przyleglej za ceng netto 7 781,00 zt zgodnie z operatem szacunkowym
z dnia 15 grudnia 2016 1.

Zarzadzenie Nr 55/17 z dnia 27 lutego w sprawie przekazania nieruchomosci w
drodze darowizny na rzecz Miasta Lomza na Prawach Powiatu polozonej w ciggu Al.
Pitsudskiego o pow. 0,0782 ha.

Zarzadzenie Nr 56/17 z dnia 24 lutego w sprawie sprzedazy w trybie
bezprzetargowym nieruchomosci stanowigcej wlasnos¢ Miasta Lomza przy Al
Pilsudskiego o pow. 0,0115 ha dla poprawienia warunkéw zagospodarowania
nieruchomosci przyleglej za cene netto 6 525,00 zt zgodnie z operatem szacunkowym
z dnia 15 grudnia 2016 r.

Zarzadzenie Nr 57/17 z dnia 27 lutego w sprawie nabycia w drodze darowizny na
rzecz Miasta Lomza nieruchomosci potozonej w Lomzy przy Al. Legionéw o pow.
0,0707 ha z przeznaczeniem pod poszerzenie pasa drogowego Al. Legionow.

Zarzadzenie Nr 61/17 z dnia 28 lutego w sprawie sprzedazy w trybie
bezprzetargowym nieruchomogci stanowigcej wlasnos¢ Miasta Lomza, polozonej w
Lomzy przy ul. Polnej o pow. 0,0190 ha za ceng brutto 33 954,15 zi zgodnie z operatem
szacunkowym z dnia 15 grudnia 2016 r. '



Zawarte umowy:

ks

15.02.17r. z Firmg Wycena Nieruchomosci Mirostaw Anaszko na oszacowanie
wartoéci nieruchomosci na kwote brutto 24 846,00 zi /zapytanie ofertowe/
Umowa obowigzuje do 31.12.2017 1.

15.02.17r. z Firmg Rzeczoznawstwo Budowlane Jerzy Bukowski na
oszacowanie wartodci nieruchomosci na kwote brutto 10 239,75 zl /zapytanie
ofertowe/. Umowa obowigzuje do 31.12.2017 r.

23.02.17r z Firmg Ushugi Geodezyjne Tadeusz Wisniewski na geodezyjne
rozgraniczenia nieruchomosci dla biezacych potrzeb WGN w roku 2017 na
kwote brutto 3 500,00 zi /zapytanie ofertowe/. Umowa obowigzuje do
31.12.2017 r.

. 23.02.17r z Firma e- Geodezja Samborski Krzysztof na geodezyjne podzialy

nieruchomodci dla biezacych potrzeb WGN w roku 2017 oraz geodezyjne
polgczenie granic nieruchomosci na kwote brutto 12 100,00 zl /zapytanie
ofertowe/. Umowa obowigzuje do 31.12.2017 r.

. 23.02.17r. z Firmg Ustugi Geodezyjno — Kartograficzne mgr inz. Zbigniew

Burdach na geodezyjne polaczenie dziatek ewidencyjnych w jedna dziatke wraz
ze sporzadzeniem dokumentéw do wprowadzenia zmian w ksiggach wieczystych
na kwote brutto 3 500,00 z /zapytanie ofertowe/. Umowa obowigzuje do
31.12.2017 r.

VI. W zakresie inwestyciji.

Zarzgdzenie Nr 39/17 z dnia 15 lutego w sprawie powolania Komisji przetargowej do
przygotowania i przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
pn: Modernizacja chodnikow i wjazdow przy ul. Wyzwolenia, odcinek od ul
Nowogrodzkiej do ul. Szerokiej w Lomzy.

Komisja w skiadzie:

il -l -l o e

Maria Kamalska — przewodniczacy

Krzysziof Swiecki — zastepca przewodniczacego
Adam Szymanski — sekretarz

Elzbieta Kawalec — cztonek

Elzbieta Leszczynska — czlonek

Zarzadzenie Nr 59/17 z dnia 28 lutego w sprawie powotania Komisji przetargowej do
przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego
pn: Budowa Sali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 7 w Lomzy.

Komisja w skladzie:

L
2
3,

Maria Kamalska — przewodniczacy
Krzysztof Swigcki — zastepca przewodniczgcego
Krzysztof Stalewski — sekretarz

4. Elzbieta Kawalec — czlonek



3
6.
7.

Elzbieta Leszczynska — czionek
Marek Sobieszuk — czionek
Zenon Szulc — czlonek

Zawarte umowy:

L,

10.02.17r. z Firmg Piotr Klima i Malgorzata Klima na ochrone mienia przed
kradziezg, wlamaniem, wandalizmem 1 napadem rabunkowym znajdujgcego sig
w obiekcie Filharmonii Kameralnej na kwote brutto 3 690,00 zl. Umowa
obowigzuje do 10.05.2017 r.

10. 02.17r. z Firma Elektrownie Wodne ZENERIS Sp. z 0.0. na opracowanie
dokumentacji projektowej na zadanie: budowa bulwarow w Lomzy II etap na
kwote brutto 147 600,00 zl /przetarg nieograniczony/. Umowa obowigzywala do
10.03.2017 r.

16.02.17r. z Konsorcjum Firm: EKOTECH Pawel Jarzabek, Budownictwo
Inzynieryjne Piotr Jarzgbek na przebudowe i rozbudowe ul. Piaski na kwote
brutto 2248 015,40 zt /przetarg nieograniczony/. Umowa obowigzuje do
31.07.2017 r.

23.02.17r. z Firma IZIS Malgorzata Bienia na prowadzenie badan
archeologicznych formie nadzoru nad pracami zimnymi na kwotg brutto
9 840,00 zi /zapytanie ofertowe/. Umowa obowigzuje do 30.10.2017 r.

. 24.02.2017r. z Przedsicbiorstwem Budownictwa Komunikacyjnego na

przebudowe ul. Sikorskiego (odcinek II) — od Al. Legionéw do ul. Wojska
Polskiego z wylgczeniem skrzyzowan na kwote brutto 5 679 154,28 zi /przetarg
nieograniczony/. Umowa obowigzuje do 30.11.2017 r.

24.02.17r. z Firma Projektowanie w Budownictwie inz. Zygmunt Bierylo na
kwote brutto 4 305,00 zl /zapytanie ofertowe/. Umowa obowigzywala do
28.02.2017 r.

VII. W zakresie przeksztalcen wlasnosciowych.

Zarzadzenie Nr 43/17 z dnia 17 lutego w sprawie objecia udziatow w spolce .Park
Przemystowy Lomza™ sp. z o.0.

W zamian za objecie udzialdbw w spolce wniesiono wklad pieniezny w kwocie
936 000,00 zi.

VIII. W zakresie edukacji.

Zarzadzenie Nr 48/17 z dnia 24 lutego w sprawie ogloszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Zespolu Szkot technicznych 1 Ogdlnoksztatcagcych Nr 4 w Lomzy.

Zarzadzenie Nr 49/17 z dnia 24 lutego w sprawie ogloszenia konkursu na stanowisko
dyrektora Szkoly Podstawowej Nr 7 w Lomzy.

10



IX. W zakresie urzedu stanu cywilnego.

Zawarte umowy:

1. 17.02.17r. /umowa o dzielo/ z p. Janem Zugajem na opracowanie i wykonanie
koncertu kameralnego podczas ,.Zlotych Godéw™ na kwote brutto 1 200,00 zi.

X. W zakresie komunikacji medialnej i promocji.

Zawarte umowy:

1. 07.02.17r./porozumienie/ ze Zwigzkiem Harcerstwa Polskiego, Chorggiew
Bialostocka Hufiec Nadnarwiafiski na wspoétfinansowanie 24 Ogélnopolskiego
Zlotu Druha Szarego na kwote brutto 1 000,00 zi. Umowa obowigzywata do
12.03.2107 r.

2. 07.02.17r. /porozumienie/ z Diecezjg Lomzynskg - Parafia Rzymskokatolicka
pw. Krzyza Swigtego na wykonanie pamigtkowych statuetek oraz nagrod dla
laureatéw konkursu ,.XI Ogdlnopolski Konkurs Krasomdéwczy im. Hanki
Bielickiej Radosé spod Kapelusza™ na kwote 6 000,00 zt. Umowa obowigzywata
do 04.03.2017 r.

3. 13.02.17r./porozumienie/ z Uczniowskim Klubem Sportowym Jedynka na
wspoifinansowanie wyjazdu na Migdzynarodowy Turniej Siatkéwki Dziewczat
w Wilnie w dniach 20 - 21.02.2017 r. na kwote 2 200,00 zl. Umowa
obowiazywala do 22.02.2017 r.

4. 21.02.17r. porozumienie/ ze Stowarzyszeniem Lomzyfska Orkiestra De¢ta na
wykonanie koncertu karnawalowego na kwote 6 000,00 zi. Umowa
obowigzywala do 28.02.2017 r.

XI. W zakresie gospodarki komunalnej.

Zawarte umowy:

1. 21.02.17r. z Firmg Ushlugi Geodezyjne mgr inz. Jozef Luniewski na wykonanie
pomiaréw roznic wysokosci punktéw kontrolnych zamocowanych w podporach
mostu — ul. Sikorskiego na kwote brutto 2 386,20 /zapytanie ofertowe/. Umowa
obowigzuje do 31.10.2017 r.

XIl. W zakresie informatyki.

Zawarte umowy:

1. 31.02.17r. z Firma WOLTERS KLUWER S.A. — aktualizacja programu
..Wyposazenie” na kwotg brutto 678,96 zl /zapytanie ofertowe/. Umowa
obowigzuje do 31.12.2017 r.

11



XIII. W zakresie rozwoju i funduszy zewnetrznych.

Zawarte umowy:

1.

24.02.17r. z Firma ARBITER S.A. na opracowanie studium wykonalnosci dla
projektu dotyczgcego przebudowy ul. Glogera,  opracowanie studium
wykonalnosci dla projektu dotyczacego rozbudowy ul. Nowogrodzkiej,
aktualizacja studium wykonalnoéci dla projektu dotyczgcego rozbudowy ul.
Zawadzkiej na kwotg brutto 24 600,00 zt /zapytanie ofertowe/. Umowa
obowigzywata do 20.03.2017 r.

XIV. W zakresie obslugi urzedu.

Zawarte umowy:

1.

20.02.17r. z Firma Mamucia Dolina Maciej Dgbrowski na organizacje kuligu dla
pracownikéw Urzedu Miejskiego /érodki z ZFSS/ na kwote brutto 12 512,00 zi.
Umowa obowigzywata do 18.02.2017 r.

01.02.17r. /umowa najmu/ 2z Fundacjg Forum Inicjatyw Rozwojowych na
wynajem 4 m? powierzchni biurowej w pomieszczeniu budynku przy ul. Farnej
1. przych6d brutto 123,00 zt miesiecznie. Umowa na czas nieokreslony.
14.02.17r. z p. Tomaszem Walczuk na uzywanie do celow sluzbowych
samochodu niebgdacego wiasnoscig pracodawcy na kwote maksymalng 2 758,14
zk. Umowa obowiazuje do 31.12.2017 r.

14.02.17r. z p. Martg Macko na uzywanie do celéw stluzbowych samochodu
niebgdacego wlasnoscia pracodawcy na kwot¢ maksymalng 919,38 zl. Umowa
obowigzuje do 31.12.2017 r.

XV. W zakresie architektury.

Zawarte umowy:

I

15.02.17r. z Firma PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzennego Jacek
Rostek na opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta L.omza terenow polozonych w rejonie Al. Legionow, ul.
Sikorskiego, Mickiewicza i Wyszynskiego na kwote brutto 7 380,00 zi
/zapytanie ofertowe/. Umowa obowiazuje do 30.04.2018 r.

15.02.17r. z Firma PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzennego Jacek
Rostek na opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lomza terendéw potozonych w rejonie Al. Legiondw, ul.
Sikorskiego, Mickiewicza i Wyszynskiego, Wojska Polskiego, Poznanskiej i
projektowanej ulicy stanowigcej przedtuzenie ulicy Meblowej na kwote brutto
14 637,00 z1 /zapytanie ofertowe/. Umowa obowiazuje do 30.04.2018 r.

12



3. 15.02.17r. z Firma PLANAR Pracownia Projektowania Przestrzennego Jacek
Rostek na opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Lomza terenéw polozonych w poludniowo — wschodniej
czesci miasta Lomza na kwote brutto 45 510,00 zi /zapytanie ofertowe/. Umowa

obowigzuje do 30.11.2018 r.

d'--d.--

-
‘f.f’
PREZY W\n IASTA
-l j
mer fde sz Chreonomwski

Opracowal: Administrator BIP Aldona Zientalska - Inspektor w Wydziale Informatyki na podstawie przekazanych informacii przez

kierownikow merytorycznych komorek organizacyjnych UM w Lomzy tel. (86) 213 68 39

13



